COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
EEM FILGUEIRAS LIMA  CREDE-17 CE

EDITAL SIMPLIFICADO Nº 02/2019
RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS  DA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO
DA EEM   FILGUEIRAS LIMA   DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17

A ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO FILGUEIRAS LIMA situada no município de LAVRAS DA MANGABEIRA - CREDE 17, através
de sua DIRETORA ALTAMIRA CRISTINA FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o seguinte RESULTADO
PRELIMINAR:

Lavras da Mangabeira -CE, 24 de maio de 2019

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA
INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTO DE

CURRÍCULO
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

01 ANNE CAROLINE LOBO
DE LIMA

(88) 99618 - 0335 60 60 1ª

02 FABRICIA  DE  SOUSA
LEITE

(88) 99786 - 1843 20 20 Desclassificado

EEM FILGUEIRAS LIMA

Rua Hilda Augusto,  - Bairro: Rosário – Lavras da Mangabeira-CE
CNPJ: 07.954.514/0649-56 FONE:  35361631
E-MAIL: filgueiraslima@ escola.ce.gov.br